وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَذِلَّةٌ

شماره
23

53

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریب محمد فضل اللہ

منصور احمد

The Weekly **BADR** Qadian

19 ربیع الثانی 1425 ہجری 8 اسیان 1383 ہش 8 جون 2004ء

## اخبار احمدیہ

تاریخ 29 مئی (ایم ٹی ایے انٹرنیشنل)
سیٹا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الخامس
ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بفضلہ تعالیٰ خیر و
عافیت سے ہیں کل حضور نے جرمی میں خطبہ
جمہ ارشاد فرمایا اور مالی قربانی کی اہمیت اور
برکات کی طرف احباب کو توجہ دلائی۔